
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie Gminy Łękawica w miejscowości Łękawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) na wniosek Wójta Gminy Łękawica,  

Rada Gminy Łękawica  

uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Oliwkowa” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Łękawica, 

oznaczonej numerami geodezyjnymi działek 2290, 2305 położonej we wsi Łękawica. 

§ 2. Nadaje się nazwę „ul. Azaliowa” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Łękawica, 

oznaczonej numerem geodezyjnym działki 2615/2 biegnącą w kierunku zachodnim do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 2957 położonej we wsi Łękawica.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4741


		2024-07-03T06:12:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




